37. Acta inter Albertum filium Droszd et uxorem eius Elizabet in refor-
macione dotis et dotalicii ex utraque parte. 

In nomine Domini amen. Anno Domini 1497, die dominico proximo ante 
festum sancti Mathei, coram nobis preconsule Mathia Czekanowszky nec non 
coram consulibus, videlicet coram Gregorio Lenyvy, Luca lanifice, Johanne 
fabro et Blasio sutore, pleno in consulatu residentibus, constitutus personaliter 
in presencia nostra providus seu laboriosus Albertus filius Droszd pariter cum 
honesta Elizabeth uxore sua legittima, non compulsus nec coactus nec aliquo 
devio errore seductus, sed mera sua et spontanea voluntate amicorumque 
suorum salubri fretus consilio, obligavit et reformavit et presentibus obligat 
et reformat quatuor mercas communis pecunie Polonicalis, numeri consueti 
Polonicalis, quadraginta octo grossos mercam in quamlibet computando, 
honeste Elizabeth uxori sue legittime, filie Kamyenszky Mathie racione dotis 
duarum mercarum per ipsam |-E-| honestam Elizabeth importatarum et hoc 
in et super domo ipsius Alberti filii Droszd iacente inter Dryspula ex una et 
inter Cvrczewszky ex altera parte et in omnibus bonis, tam mobilibus, quam 
immobilibus, stantibus et iacentibus, que nunc habet et cum Dei auxilio in 
post habebit, et hoc racione dotis duarum marcarum, ut supra scriptum est. 
Nos vero in eodem pleno consulatu presidentes et nullum alium preter Deum 
Omnipotentem timentes et iusticiam pre oculis habentes, prefatam obligacio-
nem et reformacionem admissimus et in librum civilem inscribi de consensu 
laboriosi Alberti filii Drosd et Mathie Kamyenszky admisimus et mandavimus, 
robur perpetue firmitatis concedentes. Acta sunt hec anno et die, quibus supra. 
Racione cuius firmitatis et melioris testimonii notarius est condonatus.

Per manum auctoritate imperiali publicam Johannis Mathie de Pyathkovo 
Maiori.
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na wszystkich dobrach ruchomych i nieruchomych, stojących i leżących, które 
teraz ma i z pomocą Boga w przyszłości mieć będzie, a to z powodu posagu  
i wiana, tak jak wyżej [zostało napisane] itd. My zaś zasiadający w owej ra-
dzie, nie bojąc się nikogo, samego Boga Wszechmogącego i sprawiedliwość 
mając przed oczami, dopuściliśmy wspomniane zapis i oprawę i aby nadać 
[im] moc wieczystej trwałości, poleciliśmy wpisać do księgi za zgodą prze-
zornego Jana Pyrka i Stanisława Zbyluta z Chocza, ich ojca. Zdziałano roku 
Pańskiego 1497, w niedzielę, w sam dzień Przemienienia Pańskiego [6 VIII]. 
Ze względu na prawomocność, ważność i świadectwo pisarz został opłacony.